FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE FILIAÇÃO*

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE FILIAÇÃO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
CNPJ: 24.199.291/0001-57
CONTRATADO:  FECAM  –  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS
MUNICIPAIS  DO  RN
CLÁUSULA ÚNICA: Fica acordado entre as partes a ciência da
mudança do Presidente, conforme termo de posse do dia 01 de
janeiro  de  2025,  pelo  presente  aditivo,  fica  registrado  que  o
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Preta, agora passa a ser
o Sr. Bartolomeu Felipe dos Santos.
Fica pelo presente aditivo, alterado o seu presidente
Todas as demais cláusulas ficam mantidas
ASSINATURAS:
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Erineide Fernandes Sá – Fecam
Pedra Preta/RN, 07 de janeiro de 2025*

*Republicado por Incorreção

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 46526058

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br